
ZARZĄDZENIE NR 1709/2018
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 11 stycznia 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego 
w zakresie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości 

na lata 2018-2019

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) 
oraz Zarządzenia Nr 1653/2017 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 6 grudnia 2017 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego w zakresie działalności 
wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości na lata 2018-2019

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na wykonanie zadnia publicznego w zakresie 
działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości na lata           
2018-2019, w formie powierzenia zadania wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie jego 
realizacji.

2. Podmiot, którego oferta została wybrana w postępowaniu konkursowym wraz z kwotą 
przyznanej dotacji został określony w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określi umowa zawarta z podmiotem, którego ofertę 
wybrano do realizacji zadania.

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega zamieszczeniu:

1) na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Racibórz;

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Racibórz;

3) na stronie www.raciborz.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju, a nadzór nad 
wykonaniem zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta Racibórz.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta

Wojciech Krzyżek



        Załącznik do Zarządzenia Nr 1709/2018 

Prezydenta Miasta Racibórz  

z dnia 11 stycznia 2018 r. 

 

 

Wyniki otwartego  konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego w zakresie 

działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości 

na lata 2018-2019 

 

 

Lp. Nazwa podmiotu Tytuł zadania publicznego 

wg złożonej oferty 

Przyznana 

kwota dotacji 

w 2018 roku 

Przyznana 

kwota dotacji 

w 2019 roku 

1. 

Centrum Rozwoju 

Inicjatyw 

Społecznych 

(CRIS) 

„Prowadzenie Inkubatora 

Przedsiębiorczości 

w ramach Ośrodka 

Współpracy Gospodarczej 

w Raciborzu” 

150 000,00  150 000,00 

 



Uzasadnienie

Zgodnie z postanowieniami Zarządzenia Nr 1653/2017 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia
6 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania
publicznego w zakresie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój
przedsiębiorczości na lata 2018-2019, rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dokonuje
Prezydent Miasta Racibórz.




